
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, ust. 2 , art. 236 ust. 1, 
ust. 3 pkt. 1 lit. b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 600 – Transport 
i łączność oraz planu wydatków bieżących w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w grupie 
wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o 788.950 zł, dokonuje się na wniosek Powiatowego 
Zarządu Dróg w Myszkowie Nr PZD GK-3012/152/2024 informującym o zawarciu pomiędzy Województwem 
Śląskim a Powiatem Myszkowskim Porozumienia dotyczącego powierzenia powiatowi prowadzenia zadania 
pn.: „Remont nawierzchni jezdni DW 793 (ul. Pułaskiego) na odcinku od rejonu zjazdu do Urzędu Skarbowego 
do nowej nawierzchni drogi wykonanej w ramach przebudowy skrzyżowania ul. Jesionowej z DW 
793 (ul. Pułaskiego) w miejscowości Myszków”. 

§ 3. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 164.011.380,29 

Wydatki budżetu 210.260.362,95 

Przychody budżetu 47.548.982,66 

Rozchody budżetu 1 300 000,00 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 6933



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6933



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

600 9 055 295,32 0,00 788 950,00 9 844 245,32

0,00 0,00 0,00 0,00

9 055 295,32 0,00 788 950,00 9 844 245,32

0,00 0,00 0,00 0,00

6 014 711,94 0,00 788 950,00 6 803 661,94

razem: 107 080 839,37 0,00 788 950,00 107 869 789,37

1 246 910,88 0,00 0,00 1 246 910,88

razem: 56 141 590,92 0,00 0,00 56 141 590,92

15 325 648,12 0,00 0,00 15 325 648,12

163 222 430,29 0,00 788 950,00 164 011 380,29

16 572 559,00 0,00 0,00 16 572 559,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024

bieżące

§ Nazwa

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/53/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6933



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 356 878,60 15 962 794,87 15 955 829,87 340 907,00 15 614 922,87 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 65 394 083,73 65 394 083,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 950,00 788 950,00 788 950,00 0,00 788 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 145 828,60 16 751 744,87 16 744 779,87 340 907,00 16 403 872,87 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 65 394 083,73 65 394 083,73 0,00 0,00

6 835 736,94 6 014 711,94 6 007 746,94 317 438,00 5 690 308,94 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 821 025,00 821 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 950,00 788 950,00 788 950,00 0,00 788 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 624 686,94 6 803 661,94 6 796 696,94 317 438,00 6 479 258,94 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 821 025,00 821 025,00 0,00 0,00

5 690 308,94 5 690 308,94 5 690 308,94 0,00 5 690 308,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 950,00 788 950,00 788 950,00 0,00 788 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 479 258,94 6 479 258,94 6 479 258,94 0,00 6 479 258,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 471 412,95 113 170 076,70 99 036 273,92 66 001 346,29 33 034 927,63 7 272 696,96 3 818 309,00 1 752 796,82 540 000,00 750 000,00 96 301 336,25 96 301 336,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 950,00 788 950,00 788 950,00 0,00 788 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 260 362,95 113 959 026,70 99 825 223,92 66 001 346,29 33 823 877,63 7 272 696,96 3 818 309,00 1 752 796,82 540 000,00 750 000,00 96 301 336,25 96 301 336,25 0,00 0,00

0,00

16 954 788,52

0,00

16 954 788,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

B1PZB

60013

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

w tym:

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024
Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/53/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6933


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-18T06:35:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




